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1° Meeting Regionale SWIMTEEN
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

50 Stile Libero
Campodarsego, Domenica 18/06/2023 15:10

Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta
2007 - F
1° 5 MORANDIN GIULIA
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MARINOZZ| ANTONELLA
LIBRALON DILETTA
CHINELLATO ALESSIA
SCUDIERO AURORA MARIA
BULFONI COSTANZA VITTORIA
CILLOTTO CLARA
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8 4 BRATKO AURORA
2006 - F

1° 7 1 BABOLIN ERICA

2° 5 2 COSTALONGA ANNA
3 2 2 DE BORTOLI AURORA
4° 3 2 GRAZIOLI ANNA

- 4 1 LENZI MARIA SOLE

Serie

Societa

CENTRO NUOTO TEZZE

SSD STILELIBERO - PREGANZ
GABBIANO NUOTO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO TEZZE
PISCINA PALESTRA LEONE Xl
SSD STILELIBERO - PREGANZ
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
PISCINA PALESTRA LEONE XI
GABBIANO NUOTO SSD

Foglion. 1
21/06/2023

Cat.: Cadetti (P) F

Tempo

00:31.9
00:33.6
00:34.2
00:34.6
00:35.7
00:37.0
00:39.4
00:39.9

00:34.6
00:37.2
00:41.9
00:42.6
SQU

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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