1° Meeting Regionale SWIMTEEN

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

50 Stile Libero Serie Cat.: Cadetti (P) F

Campodarsego, Domenica 18/06/2023 15:10

Cron: M - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo I	Pti
200	7 - F					
1°	5	1	MORANDIN GIULIA	CENTRO NUOTO TEZZE	00:31.9	
2°	3	1	MARINOZZI ANTONELLA	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:33.6	
3°	1	1	LIBRALON DILETTA	GABBIANO NUOTO SSD	00:34.2	
4°	6	1	CHINELLATO ALESSIA	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:34.6	
5°	2	1	SCUDIERO AURORA MARIA	CENTRO NUOTO TEZZE	00:35.7	
6°	8	1	BULFONI COSTANZA VITTORIA	PISCINA PALESTRA LEONE XI	00:37.0	
7 °	6	2	CILLOTTO CLARA	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:39.4	
8°	4	2	BRATKO AURORA	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	00:39.9	
200	6 - F					
1°	7	1	BABOLIN ERICA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:34.6	
2°	5	2	COSTALONGA ANNA	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	00:37.2	
3°	2	2	DE BORTOLI AURORA	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	00:41.9	
4°	3	2	GRAZIOLI ANNA	PISCINA PALESTRA LEONE XI	00:42.6	
-	4	1	LENZI MARIA SOLE	GABBIANO NUOTO SSD	SQU	